DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/07/2022 | Edição: 132 | Seção: 3 | Página: 198

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Vitória do Jari/Fundo Municipal de Saúde de Vitória do Jari

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022-CPL/FMS/SEMSA/PMVJ

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO

JARI/AP, INSCRITO NO CNPJ Nº 12.456.167-0001-40, NESTE ATO REPRESENTADO PELA SRA. SENHORA

JAYNNE DUARTE DE FREITAS, AUTORIZA A PREGOEIRA DESIGNADA PELO DECRETO Nº DE 108/2022-

GAB/PMVJ TORNA PUBLICO A LICITAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE (MATERIAL MOBILIARIO, INFORMATICA E

HOSPITALAR), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE

REFERENCIA ANEXO II DESTE EDITAL A DISPUTA DO PREGÃO ELETRÔNICO SERÁ REALIZADA EM SESSÃO

PÚBLICA, VIA INTERNET, NO LINK: WWW.LICITANET.COM.BR

O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DAR-SE-Á A PARTIR: 18/07/2022 as 08:00hrs,

ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: 27/07/2022 as 8:00hrs, DATA DE INÍCIO DA DISPUTA: 27/07/2022 as

09h00min. O EDITAL E ANEXOS, PODERÃO SER ACESSADOS NOS SITES WWW.LICITANET.COM.BR E

WWW.VITORIADOJARI.AP.GV.BR/LICITAÇÕES-E-CONTRATOS

Em Vitória do Jari-Ap, 14 de Julho de 2022.

HANNA BÁRBARA

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.